

اخبار کوتاه

۸ فوتی و ۳۸۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت متاسفانه ۸ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری در کشور به ۱۴۱ هزار و ۲۰۹ نفر رسیده‌به گزارش ایسنا، از روز ۲۲ اردیبهشت ماه تا روز ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۸۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۶۷ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۴۲۸ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۱ هزار و ۲۰۹ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۲۳ اردیبهشت ماه ۷ میلیون ۱۶ هزار و ۶۷۷ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۲۶۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۳ اردیبهشت ۵۱ میلیون و ۶۹۵ سامانه سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها که به زودی توسط سازمان هدفمندسازی شهرستان در وضعیت قرمز، ۴ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۳۱۹ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۲۵ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

سه ماه برای ثبت درخواست یارانه فرصت دارید

وزارت رفاه اجتماعی اعلام کرد: متقاضیان دریافت یارانه می‌توانند طی سه ماه آینده نسبت به ثبت مشخصات خود در سامان هدفمندسازی یارانه‌ها اقدام کنند.وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد:در صورتی که از ابتدای اجرای طرح هدفمندکردن یارانه‌ها در سال ۱۳۸۹ یارانه نقدی دریافت نکرده‌اید یا به دلیل انصراف یا عدم ثبت نام از سال ۱۳۹۳ مشمول یارانه مذکور نبوده‌اید و متقاضی بررسی شرایط مالی و اقتصادی خود برای دریافت یارانه کمک معیشتی جدید هستید، می‌توانید طی سه ماه آینده نسبت به ثبت مشخصات خود در سامانه‌ای که به زودی توسط سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اطلاع رسانی خواهد شد، اقدام کنید.بر اساس این اطلاعیه، در صورت تأیید درخواست، یارانه کمک معیشتی جدید از ابتدای اجرای برنامه محاسبه و به‌خاتور تعلق خواهد گرفت.برای این موضوع نیازی به مراجعه حضوری و یا تماس تلفنی با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیست و موضوع صرفاً از طریق سامانه سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها که به زودی در دسترس قرار می‌گیرد قابل پیگیری است.یارانه معیشتی جدید به سه دهک نخست از ۱۰ دهک، به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان در ماه داده شد و دهک‌های چهارم به بعد هم هر نفر ۳۰۰ هزار تومان دریافت کردند.

وجود ۵۷۷ واحد تولیدی نیمه فعال در استان تهران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران با اشاره به اینکه ۵۰ هزار و ۶۷۸ واحد تولیدی در استان تهران فعالیت می‌کنند که ۱۵۶۳ واحد راکد هستندند و ۶۵۵ طرح صنعتی پیش‌رفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد دارند، افزود: افزایش ظرفیت ۵۷۷ واحد تولیدی نیمه فعال در استان تهران به جدیت دنبال خواهد شد.حسمت‌اله عسگری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی نیمه فعال در استان تهران گفت: ۵۰ هزار و ۶۷۸ واحد تولیدی در استان تهران داریم که یک هزارو ۵۳۳ واحد راکد هستندند و ۶۵۵ طرح صنعتی نیز پیش‌رفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد دارند. بر همین اساس پیگیری خواهیم کرد که طرح های صنعتی با پیش‌رفت فیزیکی بیشتر با انجام اقدامات موثر در سال جاری به بهره برداری برسندوی افزود: از سوی دیگر تعداد ۵۷۷ واحد تولیدی نیمه فعال در سطح استان تهران وجود دارد؛ بر همین اساس افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی نیمه فعال با توجه به داشتن امکانات و تجهیزات لازم برای سالن جاری در دستور کار قرار گرفته است.عسگری تأکید کرد: کمبود سرمایه در گردش یکی از مشکلات ه‌های مهم این واحدهای تولیدی است. منابع بانکی به میزان کافی در دسترس وجود دارد و با مرغ‌تعمد ثابت ثامن پارکینگ در ۲۵۰ متر فاصل از جمله گرم‌کری و مالیاتی می‌توان از ظرفیت این واحدها استفاده حداکثری را داشته باشیم.

الزام داشتن پارکینگ برای ساختمان‌های جدید تهران

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران اعلام کرد داشتن پارکینگ برای ساختمان های جدید تهران الزامی است.مهدی عباسی در گفت و گو با ایسنا، بر مورد ایده‌های شهرداری برای حذف تامین پارکینگ در ساخت و ساز، گفت: پارکینگ خط قرمز ماست و همه واحدهای جدید التاسیس باید پارکینگ داشته باشند؛ اما طبق بند ۱۲–۱ طرح تفصیلی در املاک واقع در شعاع ۲۵۰ متری به شرط تامین اسناد حقوقی، امکان تامین پارکینگ فراهم است. در بافت فرسوده نیز دوره ای با اخذ تعهد بابت تامین پارکینگ در شعاع ۲۵۰ متر فاصل شد که پروانه صادر شود.به گفته عضو شورای شهر تهران، برای ۶ هزار واحد این موضوع اجرایی شده ولی بعد از اتمام کار و استقرار مردم در خانه‌ها برخی از پارکینگ‌ها در محدوده‌ها احداث نشده که مشکلات زیادی بوجود آورد. عباسی در مورد پیشنهاد شهرداری مبنی بر اینکه تامین پارکینگ فقط برای واحدهایی باشد که خودرو داشته باشند، افزود: مباحث نظری با مباحث واقعی متفاوت است و باید برای رسیدن به تفاهم گفت‌وگوی زیادی انجام شود و حتی اتخاذ برخی تصمیمات در حوزه اختیارات ما نیست و نیاز به تصمیمات مراجع بالاتر دارد.وی اظهار کرد: ثامن پارکینگ خط قرمز ماست و مالک باید نسبت به تامین آن در محل ساختمان و یا تا شعاع قانونی اقدام کند.

بارش در نیمه شمالی کشور از اواسط هفته آینده

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اشاره به بارش پرانگده در استان‌های نیمه شمالی کشور طی روزهای دوشنبه و سه شنبه(۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ماه) از افزایش نسبی دما تا روز سه شنبه خبر داد. صادق ضیایی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به بارش بارندگی در چند روز آینده گفت: امروز(۲۴ اردیبهشت ماه) در مناطقی از چهارمحال وبختیاری، ارتفاعات غرب اصفهان، شرق یزد، کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی ابرناکی، بارش پرانگده و وزش باد شدید گاهی گردوخاک پیش بینی می‌شود.

فرز(۲۵ اردیبهشت‌ماه) در شرق هرمزگان و سیستان و بلوچستان وزش باد شدید پدیده غالب است و در سایر مناطق جو آرام خواهد بود.ضیایان با اشاره به وضعیت بارش در میانه هفته افزود: دوشنبه(۲۶ اردیبهشت ماه) دربرخی مناطق شمال غرب و دامنه‌های جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز و تهران بویژه در ساعات بعدازظهر ابرناکی، رگبار پرانگده گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید همراه با خیزش گردوخاک رخ می‌دهد. سه شنبه(۲۷ اردیبهشت ماه) در شمال غرب، غرب کشور و در سواحل دریای خزر ابرناکی، بارش پرانگده و وزش باد و در دامنه‌های جنوبی البرز وزش باد شدید رخ می‌دهد. همچنین امروز در استان‌های مرزی واقع در غرب، جنوب غرب کشور وزش باد و پدیده گردوغبار همراه با کاهش دید و کاهش کیفیت هوا پیش بینی می‌شود.

۹ میلیون از جمعیت کشور کودک هستند

رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک وزارت آموزش و پرورش گفت: اکنون ۹ میلیون نفر از جمعیت کشور را کودکان تشکیل می‌دهد.مجتبی همتی‌فر در حاشیه سفر به کاشمر در گفت‌وگو با ایسنا یکی از عناصر اصلی در فرایند تربیتی را معلم یا مربی دانست و افزود: چون کودکان سنین زود هفت سال خواندن و نوشتن نمی‌نمایند و چیزی به عنوان تک‌دستی ندارند و با فعالیت‌هایی که دارند رشد می‌کنند به همین دلیل در این مرحله کار مربی بسیار حائز اهمیت و سخت است.

وی با تأکید بر اینکه مربی باید نحوه کار با کودک را به صورت تخصصی بداند و موقعیت‌های تربیتی را فراهم کند اظهار کرد: در این خصوص رشته‌های مختلفی داریم که مربیان نه تنها خود فردا می‌گیرند بلکه به خانواده برای مهارت کار کودک در خانه یاد می‌دهند.رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد: جایگاه رابطه بین مربی و کودک با بسیاری حائز اهمیت، با توجه به اثرپذیری کم کودک از مربی دارد باید نیروهایی با ویژگی‌های خاص‌تری را آموزش داده و سپس گزینش کنیم.وی در ادامه به مهم‌ترین آسیب‌هایی که کودکان را تهدید می‌کند اشاره کرد و گفت: فضای مجازی در دوران کرونا به یک آسیب جدی داده و سپس گزینش کنیم.وی در ادامه به مهم‌ترین آسیب‌هایی که کودکان را تهدیدها دانست و افزود: در چند در گذشته فرزندان ارتباط را با دیگران بیشتر تجربه می‌کردند اما اکنون در خانواده‌های تک فرزندی موجب شده تا محیط ارتباطی کمتر شکل بگیرد.

کارشناس مسئول برنامه اعتیاد سازمان بهزیستی استان تهران مطرح کرد

هشدار درباره سرویس دهی قهوه‌خانه‌ها به «دبیر ستانی‌ها»

۷۰ درصد معتادان قبل از ۱۸ سالگی مصرف الکل و سیگار و قلیان داشته‌اند



کرد: ۷۰ درصد افرادی که معتاد شده‌اند اقرار می‌کنند که قبل از ۱۸ سالگی مصرف الکل و سیگار و همچنین قلیان داشته‌اند؛ بنابراین مصرف این مواد می‌تواند کلید ورود به اعتیاد باشد.

این کارشناس مسؤل برنامه اعتیاد سازمان بهزیستی استان تهران با تصریح بر اینکه یکی از عمده ترین مشکلات در سواد سلامت این استت که مردم اطلاعات و باورهای غلطی در خصوص سیگار و قلیان دارند، گفت: برخی فکر می‌کنند سیگار یا قلیان اعتیاد آور نیست و یا برخی چنین باور دارند که قلیان آثار زیان بار ندارد.وی با بیان اینکه خانواده‌ها به دلیل عدم اطلاع کافی و نظارت کامل بر فرزندان خود شاهد درگیر شدن فرزندانشان با مواد مخدر و اعتیاد هستند، اظهار کرد: متاسفانه باید بگوییم دانش فرزند

نکته دیگر این استت که هزینه مصرف قلیان بسیار پایین است و در حقیقت همه شرایط برای جذب و مصرف قلیان برای جوانان وجود دارد.کارشناس درمان و حمایت‌های اجتماعی هماهنگی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان تهران با اشاره به سابقه مصرف قلیان در کشور، از تاریخچه طولانی استفاده از آن گفت و بیان کرد: مصرف قلیان به چند صد سال قبل باز می‌گردد و افراد عادی و خانواده‌ها و حتی تحصیلکرده‌ها نیز آن را مصرف می‌کردند. در تاریخ سابقه صدور فتوا برای جلوگیری از مصرف قلیان را هم داریم.

به گزارش ایسنا، داریوش تقی زاده کارشناس مسئول برنامه اعتیاد سازمان بهزیستی استان تهران نیز در این گفتگوی رادیویی با اشاره به برخی از آمارهای گرایش به اعتیاد اظهار

عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا خبر داد

ادامه روند کاهش کرونا در ایران

و امیدوار هستم ولی حداقل نیاز استت که دو هفته این حالت آرامش طی شودت تا نفس راحتی بکشیم؛ به همین دلیل هنوز زود استت که رعایت پروتکل‌ها را کاهش دهیم و زود استت که دچار عادی انگاری در شرایط جامعه شویم؛و تأکید کرد: رفتار بی‌روس‌هایی مثل کرونا و آنفلوآنزا غیرقابل پیش‌بینی است. بیش از یکصدسال گذشته وقتی که آنفلوآنزای اروپایی سراسر دنیا را گرفت، بشر دچار همین اشتباه شد و فکر کرد پاندمی تمام شده است؛ در صورتی که پس از آن غافلگیر شد و مرگ و میرهای زیادی بعد از پایین آوردن سرها در مقابل بیماری رخ داد؛ پس نباید این اشتباه تکرار شود.وی درباره علت عدم بروز موج‌های بیماری از سفرها و تعطیلات نوروز علی‌رغم هشدارها نسبت به سفرها و دید و بازدیدهای نوروزی، تصریح کرد: چند سوه از امیکرون بروز کرده است و این سویه‌های ترکیبی از

شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۱، ۳ شول ۱۴۴۳–۲۰۲۲، سال بیستونیم–شماره ۵۷۱

کارشناس مسئول برنامه اعتیاد سازمان بهزیستی استان تهران مطرح کرد

هشدار درباره سرویس دهی قهوه‌خانه‌ها به «دبیر ستانی‌ها»

۷۰ درصد معتادان قبل از ۱۸ سالگی مصرف الکل و سیگار و قلیان داشته‌اند

پروری بخش زیادی از خانواده‌ها اندک استت. خانواده تازه بعد از اینکه فرزندشان به سن ۱۸ سالگی رسید می‌خواهند نظارت ایجاد کنند در حالی که تربیت یک فرآیند استت و باید از دوران کودکی دانش سلامت را داشته باشیم.

کارشناس مسئول برنامه اعتیاد سازمان بهزیستی استان تهران با اشاره به اینکه برخی از عوارض اعتیاد طولانی مدت است در عین حال بیان کرد: بعضی از عوارض نیز به صورت آنی رخ می‌دهده؛ به عنوان مثال در مصرف سیگار و قلیان هزینه و زمان زیادی صرف می‌شود.

وی به برخی باورهای غلط و عجیب در خانواده‌ها اشاره کرد و افزود: بعضی از خانواده‌ها فرزندان خود را در مصرف قلیان و همراهی می‌کنند زیرا پدر یا مادر گمان می‌کنند چون در کنار فرزند خود قرار دارند، هم مصرف او را کنترل می‌کنند و هم اینکه فرزندشان با غریبه اقدام به مصرف نمی‌کند. این کار در حقیقت شکستن قیاح خانواده است. نتیجه این می‌شود که فرزند مصرف قلیان را بی‌اد انجام دهد.

تقی‌زاده با ابراز تأسف از اینکه سیگار و قلیان کشیدن برای برخی افراد تبدیل به یک نوع پرستیژ اجتماعی شده است، اظهار کرد: اگر به صورت ریشه‌ای به این موضوع نگاه کنیم، این مسئله ناشی از عزت نفس پایین افراد است. چون یک جوان عزت نفس پایینی دارد و علاقه دارد که در جمع دوستان خود پذیرفته شود، با آن‌ها هماهنگ می‌شود. وی بسا تأکید بر اینکه باید عززت نفس را در فرزندان خود افزایش دهیم عنوان کرد: آموزش مهارت‌های زندگی مانند خودآگاهی، جرات و شجاعت، افزایش اعتماد به نفس و بالا بردن توان تصمیم گیری را در آموزش‌ها قرار دهیم. در حقیقت خانواده‌ها در کنار کلاس زبان و ورزشی که برای فرزندان خود قرار می‌دهند، بخشی از کار و زمان خود را به افزایش مهارت‌های اجتماعی و دانش سلامت اختصاص دهند.

با سویه جدیدی از کرونا مواجه شویم که توانایی بیشتری داشته باشد، شرایط بد و غیر قابل پیش‌بینی خواهیم داشت؛ ولی اگر با همین روند پیش رویم و گرفتار سویه‌های ترکیبی نشویم، به احتمال زیاد پیک‌های بعدی وحشتناکی نخواهیم داشت.وی در خاتمه بیان کرد: اکنون سویه‌های دیگری که قربت زیادی به امیکرون دارد در کشورهای دیگری مشاهده شده است.

به عنوان مثال در شهر لامبوردی ایتالیا اخیرا تعداد زیادی از این موارد دیده شده است و حدود ۳۵ درصد مواردشان از این سویه جدید است، ولی این نوید بخش است که این سویه بستری بیمارستانی و بخش ای سی یو را افزایش نداده است. در سایر کشورها نیز یک در صد از این سویه نسبتا جدید گزارش شده است؛ پس در حال حاضر ایجاد شرایط هراس انگیز درست نیست؛ زیرا امیدواریم اگر بسا این روند پیش رویم و واکسنیاسیون را با قدرت ادامه دهیم، به احتمال زیاد مشکلی نخواهیم داشت. خوشبختانه این سویه‌ها به واکسن حساس هستند و احتمالا به این‌بادی‌های امیکرونی هم حساس خواهند بود.

رئیس مرکز تحقیقات کنترل دخانیات دانشگاه علام پزشکی شهید بهشتی اعلام کرد

افزایش آمار سیگاری‌ها در بحران کرونا

به صورت غیرقابل این اثرات برای کاهش سلول‌های جنسی زن و مرد به وجود آید.۹۰٪ یکی از راه‌های اولیه درمان زوج‌های نابارور را در صورت مصرف دخانیات، قطع مصرف در آنها اعلام کرد.حیدری به آخرین مطالعات مرکز تحقیقات کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر استفاده از روش‌های جایگزین برای کاهش مصرف قلیان از اولویت‌های این مرکز تحقیقات استت که روش‌های فرهنگی و اجتماعی جایگزین را پیدا کنند.وی رابطه با نکتز مصرف قلیان در جامعه افزود: مصرف قلیان در جامعه با اینکه به نظر می‌رسد قانون منع مصرف یا منع ارائه قلیان وجود دارد، ولی کمکاکن علاوه بر استفاده، تقبیحی که باید در جامعه وجود داشته باشد برای سیگار وجود دارد ولی برای قلیان نیست و بر همین اساس چنین بسیاری از خانواده‌ها در کنار هم قلیان مصرف می‌کنند.حیدری درباره موضوع روش‌های جایگزین توضیح داد: در حال حاضر دستگاه جدیدی طراحی و اجرا شده استت که به جای اینکه دخانیات به فرد برسد، اسنپژن و نیتروژن را مصرف می‌کند؛ به نوعی همان شکل قلیان را دارد و این طریق اگر این روش موثر واقع شود، شاید جایگزین خوبی برای مصرف قلیان در جامعه به وجود آید.

برای نخردن سیگار انجام نمی‌شود.وی همچنین به موضوع مالیات بر دخانیات اشاره کرد و گفت: در کشور ما مالیات دخانیات بسیار کم است. همین امر باعث افزایش مصرف دخانیات در جامعه می‌شود.وی در رابطه با اجرای قانون کنترل و مبارزه با دخانیات افزود: این قانون حدود ۲ دهه قبل تصویب و پیشنهاده شده است و اما هنوز به شکل کامل اجرا نمی‌شود و نیازمند به وجود آمدن هماهنگی‌های بین بخشی و مسالمانی از طریق دولت برای اجرای کامل آن است.

حیدری در پاسخ به سوال ایسنا درباره تاثیر مصرف دخانیات در باروری نیز گفت: این مطالعات قدیمی هستند و در مجموع این مطالعات نشان می‌دهند که مصرف دخانیات باعث کاهش قدرت باروری در زنان و مردان می‌شود.حیدری در این باره ادامه داد: مصرف دخانیات به ۲ طریق کاهش باروری را به وجود می‌آورد؛ اول آنکه چرخه تخمک‌سازی در زنان را کاهش خواهد داد و دوم در مردان تعداد سلول‌های جنسی را کم می‌کند و از این طریق شانس بارور شدن در زوج را کاهش می‌دهد.وی همچنین به موضوع دود دخانیات اشاره کرد و گفت: حتی در معرض دود دخانیات قرار گرفتن یکی از والدین باعث می‌شود که



رئیس مرکز تحقیقات کنترل دخانیات دانشگاه علام پزشکی شهید بهشتی از افزایش مصرف دخانیات در دوران شیوع بیماری کرونا خبر داد.دکتر گلنارضاحیدری همچنین با هفته سلامت در گفت‌وگو با ایسنا در رابطه با نقش مردم، مسئولین و سمن‌ها در کاهش و کنترل مصرف دخانیات گفت: قبل از بحران کرونا حدودا ۱۵ درصد افراد بالای ۱۵ سالن جامعه مصرف دخانیات داشتند که این آمار در مردان حدود ۲۵ و در زنان حدود ۵ درصد بوده البته این اعداد در مورد مصرف قلیان متفاوت است.وی درباره آمار مصرف قلیان در کشور، افزود: در دوران قبل از کرونا حدود ۲۰ درصد مردان و زنان مصرف قلیان داشتند که برخی از آنها سیگار را ترک کرده بودند، اما بعد از کرونا به واسطه شرایطی که حکمفرما شد، بسیاری از مصرف کنندگان ترک کرده نیز مجدد سیگار را شروع کردند. رئیس مرکز تحقیقات کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اعلام اینکه به نظر می‌رسد آمار مصرف دخانیات در دوران کرونا افزایش داشته است، گفت: در حال حاضر حدود ۳۰ درصد مردان و ۱۰ درصد زنان مصرف سیگار دارند که درباره قلیان این عدد حدود ۳۰ درصد در هر ۲ جنس است.

حیدری دربار سن شروع مصرف دخانیات، به الگوی جهانی مصرف دخانیات اشاره کرد و گفت: به نظر می‌رسد در دنیا هر دهه مقدار سن مصرف دخانیات کم می‌شود. با توجه به تحولات اجتماعی و در دسترس قرار گرفتن دخانیات در زمان برای شروع مصرف دخانیات است. او در رابطه با بیماری‌های ناشی از مصرف دخانیات به ایسنا گفت: تقریبا تمامی ارگان‌های بدن در اثر مصرف دخانیات دچار بیماری‌زایی می‌شوند و در واقع دخانیات تمامی ارگان‌های بدن را تحت تاثیر قرار می‌دهد.حیدری به آمار ی بیماری‌های ناشی از دخانیات اشاره کرد و گفت: حدود ۷۵ درصد بیماری‌های روی، ۶۰ درصد بیماری‌های قلبی و بیش از ۵۰ درصد سرطان‌های مهم اندام‌های بدن در رابطه با مصرف دخانیات درگیر خواهند شد.وی همچنین در ادامه صحبت‌هایش درباره هزینه‌های سلامتی ناشی از مصرف دخانیات، به کم مصرف دخانیات به آن جامعه تبدیل می‌کند ۴ تا ۱۰ برابر هزینه‌های خرید و مصرف دخانیات است.حیدری در ادامه به هزینه های ناشی از مصرف دخانیات در ایران اشاره کرد و گفت: این رقم در جامعه ما به این شکل استت که در رابطه با بیماری‌هایی که به واسطه مصرف دخانیات حاصل می‌شود، بستری‌هایی در بیمارستان‌ها انجام می‌شود،عمل‌هایی صورت می‌گیرد، نفیثت در کار که به واسطه بیمار شدن فرد حاصل می‌شود و بیمه‌هایی که برای افراد سیگاری از این طریق مصرف می‌شود؛ همه ضررهایهایی هستند که در جامعه به صورت هزینه‌های پنهان مصرف دخانیات لحاظ خواهند شد.

حیدری در ادامه صحبت‌هایش درباره قانون جامع کنترل و مبارزه با دخانیات نیز توضیح داد و گفت: قانون کنترل و مبارزه با دخانیات در ایران در بسیاری از کشورها وجود ندارد و ما از این نظر مقراری از کشورهای دنیا جلوتر هستیم. این قانون از معاهده جهانی تولیدات دخانیات در ایران و ۱۸۰ کشور دیگر دنیا که عضو آن معاهده هستند، نشأت می‌گیرد و شامل موارد متفاوتی است.وی در رابطه با اجرای مفاد این قانون افزود:مانند بسیاری از موارد دیگر در قانون کم و کسری‌های وجود دارد و علاوه بر اینکه در قانون تک شده، اجرای موارد قانونی مقراری با سختی و مشنکل استت و همچنین در صورت‌تربیس مرکز تحقیقات کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در ادامه به چند ماده در قانون مبارزه با دخانیات اشاره کرد و گفت: به عنوان مثال در یکی از مواد قانونی تعویض هر شش ماه یکبار تصاویر هشداردهنده روی پاکت‌های سیگار ذکر شده است، اما این اتفاق سال‌هاست که در کشور ما نیفتاده و همان تصاویر قدیمی‌که انتخاب شده بود، هنوز هست. بدین جهت آن تاثیرگذاری مورد نیاز در جامعه

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۱/۲/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۲/۲۲

۱۰۳۳۵ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران